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Napapiirin Kuljetus Oy on toimittanut Meri-Lapin ympäristölautakunnalle 
maa-aineslain (555/1981) mukaisen hakemuksen koskien soran ja hiekan 
ottamista Ahvenjärvellä, Kalkkimaantien varrella tilalla Ylitalo 851-410-39-
5. Luvan hakija on tehnyt vuokrasopimuksen tilan omistajien kanssa..  
 
Maa-ainesten ottamisaleen koko on noin 3,17 hehtaaria. Ottamismäärä on 
90 000 k-m3 kymmenen vuoden aikana, eli lupa olisi voimassa 31.7.2036 
saakka. Ottamissyvyys on 7,5 metriä ja alin ottotaso on + 16 (N2000). 
Alueella on ollut ottamistoimintaa aiemmin, noin 30 vuotta sitten. 
 
Hakemuksen mukainen ottamisalue sijoittuu oikeusvaikutteisessa Tornion 
yleiskaavassa 2021 maa- ja metsätalousvaltaiselle alueelle (M) sekä sen 
välittömässä läheisyydessä sijaitsee suojeltujen tai silmälläpidettävien 
kasvien tai eläinten esiintymäalue (sl). Lajien esiintymäalueet eivät sijaitse 
ottamisalueella, vaan sijoittuvat hieman etäämmäksi varsinaisesta 
kaivuualueesta. Kuitenkin ottamisalueelle kulkeminen metsätietä pitkin, 
sekä ottotoiminta itsessään, voivat aiheuttaa pölyhaittaa ja tämä voi 
osaltaan heikentää elinympäristön suotuisuutta kyseisille lajeille. 
Lupamääräyksissä on huomioitu pölyäminen ja sen ehkäisy kasveille 
vaarattomilla pölynsidontamenetelmillä.  
 
Maa-ainesten ottamisalue sijoittuu noin 450 metrin päähän loma- ja 
matkailu-alueelta. Toiminnanharjoittaja on esittänyt, että maa-ainesten 
oton yhteydessä murskataan koko luvan voimassaoloaikana yhteensä 
enintään 50 vuorokautta. Murskaustoiminnasta voi aiheutua väliaikaista 
meluhaittaa loma-asuntoihin, ja siitä syystä luvassa on rajoitettu 
toiminnasta aiheutuvaa melutasoa, annettu määräyksiä myös toiminta-
aikoihin sekä toiminnasta aiheutuvien päästöjen ehkäisemiseksi ja 
rajoittamiseksi. 

 
Liitteenä on päätösesitys toimintaa koskevaksi maa-ainesluvaksi. 
Olennaiset tiedot lupahakemuksesta ja sen käsittelystä on esitetty 
lupapäätöksen kertoelmaosassa. Luvan käsittelyyn liittyvät asiakirjat ovat 
kokonaisuudessaan nähtävillä ennen kokousta ympäristönsuojelun 
toimistossa. 
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Esittelijä Ympäristötarkastaja 
 

Päätösehdotus  
Meri-Lapin ympäristölautakunta tekee liitteen mukaisen maa-
aineslupapäätöksen, josta peritään 1950 euron käsittelymaksu. Lisäksi 



hakijalta peritään lehti-ilmoituskulut (hakemuksen kuuluttaminen ja 
päätöksen kuuluttaminen) toteutuneiden kustannusten mukaisena. 
Lasku lähetetään erikseen Tornion kaupungin rahatoimistosta. Päätökseen 
liitetään valitusosoitus Vaasan hallinto-oikeuteen. Lupapäätös ja kuulutus 
päätöksestä laitetaan nähtäville Tornion kaupungin verkkosivuille. Tieto 
päätöksestä julkaistaan Lounais Lappi -lehdessä. Lupapäätös liitteineen 
toimitetaan hakijalle, tilan omistajalle, Meri-Lapin ympäristöpalvelujen 
ympäristöterveysvalvontaan, Lupa- ja valvontavirastolle sekä 
Tornionlaakson museolle. Lupatiedot lisätään NOTTO-järjestelmään. 
Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta. 
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